



APPRENTICE MENU SS23

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY THE ALLERGENS THAT ARE IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE, DUE TO THE RISK OF CROSS CONTAMINATION OF TRACE ALLERGENS DURING COOKING & PREPARATION PROCESSES. THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. PLEASE CHECK EVERY ITEM INCLUDING ACCOMPANYING DISHES.

Product	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Milk	Nuts	Soya	Sesame Seeds	Celery	Mustard	Sulphites	Molluscs	Lupin	Wheat	Rye
Pancake Stack	X														X	
Full English	X		X									X			X	
Hash Eggs	X		X			X									X	X
Cheese Burger	X					X						X			X	
Chicken Strips						X										
Plant Bites	X														X	
Waffle	X		X			X		X							X	
Brownie	X		X			X		X							X	
GF Brownie						X		X	X							
VG Brownie								X	X							